АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2013 г. № 2

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАДАСТРОВОЙ СТОИМОСТИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
В СОСТАВЕ ЗЕМЕЛЬ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Администрации Смоленской области
от 19.03.2013 № 185, от 31.12.2013 № 1186, от 18.04.2014 № 266,
от 16.05.2014 № 357, от 17.06.2014 № 434, от 10.07.2014 № 491,
от 13.08.2014 № 577, от 11.09.2014 № 642, от 08.10.2014 № 699,
от 29.10.2014 № 745, от 18.11.2014 № 781, от 17.12.2014 № 856,
от 21.01.2015 № 8, от 06.02.2015 № 38, от 05.03.2015 № 88,
от 07.04.2015 № 170, от 05.06.2015 № 308, от 25.06.2015 № 367,
от 06.08.2015 № 502, от 03.09.2015 № 551, от 14.10.2015 № 634,
от 15.03.2016 № 152, от 19.05.2016 № 273) от 14.07.2016 № 423,
от 22.08.2016 № 495, от 03.11.2016 № 651, от 03.03.2017 № 111,
от 20.04.2017 № 260, от 10.08.2017 № 512, от 18.09.2017 № 614,
от 01.11.2017 № 747, от 25.01.2018 № 24, от 21.02.2018 № 99,                                                          от 02.11.2018 № 718, от 25.01.2019 № 5)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", Постановлениями Правительства Российской Федерации от 25.08.99 № 945 "О государственной кадастровой оценке земель", от 08.04.2000 № 316 "Об утверждении Правил проведения государственной кадастровой оценки земель" Администрация Смоленской области постановляет:
1. Утвердить кадастровую стоимость земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Смоленской области согласно приложениям № 1 - 27.
1.1. Утвердить средний уровень кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Смоленской области в разрезе видов разрешенного использования по муниципальным образованиям согласно приложению № 28.
(п. 1.1 введен постановлением Администрации Смоленской области от 19.03.2013 № 185)
1.2. Утвердить средние значения удельных показателей кадастровой стоимости земель кадастровых кварталов населенных пунктов по муниципальным образованиям Смоленской области согласно приложению № 29.
(п. 1.2 введен постановлением Администрации Смоленской области от 19.03.2013 № 185)
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Смоленской области от 21.10.2008 № 584 "О результатах государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Смоленской области";
- постановление Администрации Смоленской области от 05.12.2008 № 661 "О внесении изменения в постановление Администрации Смоленской области от 21.10.2008 № 584".
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Губернатор
Смоленской области
А.В.ОСТРОВСКИЙ